

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

J. Hansen Bøstrup ApS

Fæbækvej 11, Fæbæk
5953 Tranekær

CVR-nr. 62 80 66 13

**Årsrapport for regnskabsåret
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. 2018.



Dirigent
Flemming Larsen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter til årsrapporten	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: J. Hansen Bøstrup ApS
Fæbækvej 11, Fæbæk
5953 Ttranekør

CVR-nr. 62 80 66 13

Hjemstedskommune: Langeland

DIREKTION: Jørn Hansen

REGNSKABSPERIODE: 1. december - 31. december

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på - 69.005 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på 380.047 kr., og en egenkapital på 145.469 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

Noter	2017 Kr.	2016 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	315.939	428.547
2 Personalemkostninger	-294.474	-303.578
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	21.465	124.969
Afskrivninger	-84.009	-84.431
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-62.544	40.538
Finansielle indtægter	0	268
Finansielle udgifter	-6.461	-10.241
RESULTAT FØR SKAT	-69.005	30.565
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-69.005	30.565
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-69.005	30.565
	-69.005	30.565

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017AKTIVER

Noter	<u>2017</u> Kr.	<u>2016</u> Kr.
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Driftsmateriel og inventar	278.734	359.565
3 Indretning lejede lokaler	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>278.734</u>	<u>359.565</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	84.075	51.164
Periodeafgrænsningsposter	12.740	13.562
	<u>96.815</u>	<u>64.726</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>4.497</u>	<u>5.159</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>101.313</u>	<u>69.885</u>
AKTIVER I ALT	<u>380.047</u>	<u>429.450</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017PASSIVER

	<u>2017</u> Kr.	<u>2016</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	251.224	558.468
6 Overført resultat	-305.755	-543.994
Foreslået udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>145.469</u>	<u>214.474</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Bankgæld	76.349	2.138
Varekreditorer	38.573	89.702
Anden gæld	119.656	123.136
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>234.578</u>	<u>214.976</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>234.578</u>	<u>214.976</u>
PASSIVER I ALT	<u>380.047</u>	<u>429.450</u>
7 Eventualforpligtelser		
8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**1. BRUTTORESULTAT**

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug i posten 'Bruttoresultat'.

	2017	2016
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	249.912	256.340
Pensioner	31.080	31.860
Omkostninger til social sikring	13.482	15.378
	<u>294.474</u>	<u>303.578</u>
Gennemsnitlige antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

	Driftsmidler og inventar	Indretning af lejede lokaler
3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum primo	854.705	41.669
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>854.705</u>	<u>41.669</u>
Opskrivninger primo	322.082	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>322.082</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	817.222	41.669
Årets afgang	0	0
Årets afskrivninger	80.831	0
Afskrivninger ultimo	<u>898.053</u>	<u>41.669</u>
Bogført værdi ultimo	<u>278.734</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2017 Kr.	2016 Kr.
4. VIRKSOMHEDSKAPITAL		
Saldo primo	200.000	200.000
5. RESERVE FOR OPSKRIVNINGER		
Saldo primo	558.468	558.468
Korrektion primo overført til frie reserver	-307.244	0
Året tilgang	0	0
	<u>251.224</u>	<u>558.468</u>
6. OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	-543.994	-574.558
Korrektion primo overført fra reserve for opskrivninger	307.244	0
Året tilgang	-69.005	30.565
	<u>-305.755</u>	<u>-543.994</u>
7. EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:		
Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.		